
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U16 2025-2026

PSM MAKASSAR U16 VS PERSIB BANDUNG U16 1 - 1

#77 07/12/2025, 06:30 WIB BOSOWA SPORT CENTER , MAKASSAR HUJAN 27 °C PENONTON : 15

Wasit : RIDWAN

Asisten Wasit 1 : MUH. RIZAL GUNAWAN

Asisten Wasit 2 : ILHAM JAYA KUSUMA JUSMAN

Cadangan Wasit : JUMARDI

Penilai Wasit : JAJAT SUDRAJAT

Match Commisioner : ACHMAD FARHAN

General Coordinator : MUH. ARIFIN, SE

Media Officer : SULAIMAN ABDUL KARIM

PSM MAKASSAR U16

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 100 ] GK RHONA AMBUMI  

[ 104 ] LM MUHAMMAD SYAHRIL   52'

[ 106 ] RB SIBLI   7'

[ 108 ] CB APRIANTO AGUNG SAPUTRA  (C)

[ 109 ] LB MUH FAYYAD F  

[ 116 ] RWF RAJA DAVANO AHMAD JR   HT

[ 117 ] RM
ANDI MUHAMMAD AMMAR HAFIZH
W  

 80+4'

[ 122 ] RM MUH. ALFIANSYAH KASIM   62'

[ 123 ] LM M. RADITYA PUTRA BUDIMAN   80+4(1)'

[ 128 ] CF MUH. RIZQAN KARIMAH   52'(1)

[ 133 ] CB
LAKSAMANA JANITRA KOESMA
PERBAWA  

PERSIB BANDUNG U16

BIRU BIRU BIRU

[ 130 ] GK HARI MERDEKA RAMADHAN  

[ 100 ] LWF MIFTAH ALI ANDRIANSYAH   27'

[ 102 ] CB QAISHAR RAFFASYA AULIA  

[ 106 ] CM MAULANA MALIK IBRAHIM   52'

[ 107 ] RB
NATHAN KAYLA FABIAN ARBI
IBRAHIM PUTRA  

[ 109 ] AM RAZLYA PUTRA SETIAWAN  

[ 110 ] CB REZA ALIFIAN ATMADJA  (C)  6'

[ 114 ] RWF RAFEL NIZAR PRANATA   59'

[ 116 ] LB REVINSHA ADITYA PRATAMA   59'(1)

[ 144 ] AM
MUHAMMAD HAIKAL RAMADHAN
NURJAMAN  

[ 161 ] CF VLENO KALINGA SEMBIRING   46',  48'

SUBSTITUTES

[ 101 ] GK MUHAMMAD SYAWAL SYAPUTRA  

[ 110 ] LB MUHAMMAD ZHAFRAN RAHMAN  

[ 113 ] LWF NAGATA AZKA SENDITYA   52'(1)

[ 118 ] RM MUH RAIHAN ALFARITZI   52'

[ 120 ] RWF ACHMAD HILAL RAMADHAN   HT

[ 127 ] LM MUH RAHMAT HIDAYAT   80+4'

[ 130 ] RWF MUHAMMAD ILHAM   62'

[ 134 ] CB MUHAMMAD ABBI AFFAN  

[ 135 ] CB EVAN AMPING  

[ 136 ] LM
MUHAMMAD FATIH ABDILLAH
AKBAR  

 80+4(1)'

SUBSTITUTES

[ 150 ] GK YORI ATTHAYA SHAKI  

[ 103 ] CB FIRJI ADZAN JAELANI MASIHUWEY   59'

[ 112 ] CF MUSTAWAA ALDAN  

[ 115 ] LWF
MUKHAMMAD NAZHIR KAISAN
TASHIER  

[ 125 ] CM RAUSHAN DZAKHWAN FAKHRIZI   52'

[ 128 ] CB
RASIKH SALMAN ALFARISI
SUGANDI  

 59'(1)

[ 201 ] CM MUHAMMAD HAZWAN HAIDAR   27',  30'

HEAD COACH:

MUHAMMAD ARFAN

HEAD COACH:

FIRMAN SOFYAN, S.I.KOM

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

6'  REZA ALIFIAN ATMADJA

SIBLI  7'

27'  MIFTAH ALI ANDRIANSYAH

27'  MUHAMMAD HAZWAN HAIDAR

30'  MUHAMMAD HAZWAN HAIDAR

RAJA DAVANO AHMAD JR  HT

ACHMAD HILAL RAMADHAN  HT

46'  VLENO KALINGA SEMBIRING

48'  VLENO KALINGA SEMBIRING



MATCH EVENTS

52'  MAULANA MALIK IBRAHIM

52'  RAUSHAN DZAKHWAN FAKHRIZI

MUHAMMAD SYAHRIL  52'

MUH RAIHAN ALFARITZI  52'

MUH. RIZQAN KARIMAH  52'(1)

NAGATA AZKA SENDITYA  52'(1)

59'  RAFEL NIZAR PRANATA

59'  FIRJI ADZAN JAELANI MASIHUWEY

59'(1)  REVINSHA ADITYA PRATAMA

59'(1)  RASIKH SALMAN ALFARISI SUGANDI

MUH. ALFIANSYAH KASIM  62'

MUHAMMAD ILHAM  62'

ANDI MUHAMMAD AMMAR HAFIZH W  80+4'

MUH RAHMAT HIDAYAT  80+4'

M. RADITYA PUTRA BUDIMAN  80+4(1)'

MUHAMMAD FATIH ABDILLAH AKBAR  80+4(1)'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


